scripti, ordinacionis e t carte mee indentate sigillum  m eum  apposui. D at. 
apud dictam  villain N ouicastri in festo sancte K aterine, anno D om ini m ille- 
sim o quadringentesim o vicesim o quinto.

A P P E N D IX  IV .

Om nibus hoc scriptum  indentatum  visuris vel audituris Rogerus Thornton  
salutem  in dom ino. Sciatis quod ego prefatus Eogerus dedi, concessi et hac 
presenti carta m ea confirmaui R ogero Thornton filio me et -E lizab et vxori 
sue, filie Johannis baronis de G raystok et W e m , om nia terras et tenem enta, 
redditus et seruicia cum om nibus suis m em bris et pertinenciis in villis et 
territoriis de W itto n  bethew ater, W yn d g ates, Stantonsheles, Todburn, 
H orsle , G-arardle, Semer, W o  d horn, Caldcotes, K  a re si awe, Ingow e, Shelefeld, 
cum m olendino iuxta villam  N oui castri super T ynam , in com itatu Northum - 
brie, vna cum aduocacione cantarie ad altare sancti N icholai in capella  
de W itto n  predicta, exceptis om nibus illis terris et tenem entis in W itto n  que 
nuper fuerunt Johannis de W itto n  ibidem , nunc in tenura Johannis T u rn ou r; 
necnon ilia  quatuor tenem enta sim ul iacencia in dicta v illa  N oui castri iuxta  
Saynt N icholaspant, ac ilia  duo tenem enta iacencia in eadeni v illa  in le Syde, 
nunc in tenura W ille lm i P eert et Johannis Glouer. Dedi insuper et concessi 
prefato R ogero filio meo et E lizabet m anerium  meum et villam  de Folansby  
cum pertinenciis vn a cum le Shelmore in oom itatu Dunelm ensi. H abenda et 
tenenda om nia predicta terras, tenem enta, redditus, seruicia, aduocacionem, 
m olendinum , m anerium  et v illam  cum pertinenciis, exceptis preexceptis, 
prefato R ogero filio e t  E lizab et et heredibus ipsius R ogeri, de corpore prefate  
Elizabet legitim e procreatis, de et super condicionibus sub sequent ib u s ; vide
licet, quod si prefata E lizabet m inim e consenciat et legitim e non agreauerit 
m atrim onio inter prefatum  R ogerum  filium et Elizabet celebratum , per quod 
dictum  m atrim onium  in aliquo adnulletur, quod tunc status dicte E lizabet in 
om nibus predictis terris, tenem entis, redditibus, serviciis, aduocacione, 
m olendino, m anerio et v illa  cum pertinenciis omnino oesset et vacuus sit, 
quodque tunc bene liceat m ichi prefato Rogero e t  heredibus meis om nia pre
d icta terras, tenem enta, e tc ., reintrare, rehabere e t in prestino (sic) statu  
possidere im perpetuum , presente carta e t  seisina eiusdem in aliquo non 
obstantibus. E te g o  vero prefatus Rogerus et heredes m ei om nia predicta terras, 
tenem enta, redditus, seruicia, aduocacionem, m olendinum , m anerium  et 
villam  cum suis pertinenciis prefato Rogero filio et E lizabet vxori sue et 
heredibus ipsius R ogeri de corpore predicte E lizabet legitim e procreatis modo 
et form a predictis contra omnes gentes w arantizabim us im perpetuum . In  
cuius rei testim onium  vtrique parti huius carte indentate tarn ego prefatus 
R ogerus quam  prefatus Rogerus filius et E lizab et sig illa  nostra apposuim us. 
E t sciendum  est quod seisina et attorn am entum  om nium  e t singulorum  pre- 
m issorum  terrarum , tenem entorum , reddituum , seruiciorum , advocacionis, 
m anerii e t ville  cum pertinenciis deliberata et facta sunt in singulis com ita-

tibus et villis predictis de et super condicionibus p recede ntibus, ibidem  plenius 
lectis e t declaratis. D at. quarto die mensis F ebruarii, anno D om ini m illesim o  
quadringentesim o vicesim o octavo, et anno regni regis H enrici sexti post 
conquestum  A n g lie  septimo.

A P P E N D IX  V . o

26th H e n r y  v i  (1447). Om nibus hoc presens scriptum  visuris vel audituris, 
W ille lm u s H a rd yn g, m aior ville Novi Castri super T yn am , ac com unitas 
eiusdem  ville salutem  in E o qui om nium  est vera salus. Cum  Rogerus  
Thornton arm iger per m ortem  R ogeri Thornton patris sui seisitus et posses- 
sionatus existit (sic) de quadam  pecia. terre, superedificata in vico vocato  
Bradechare in villa  predicta, e t contigua tenem ento eiusdem  R ogeri filii in 
quo'idem  R ogerus m odo in habitat, continente in longitudine exeunte in viam  
regiam  vnam  virgam  et in latitudine quatuor virgas e t dim ediam  (sic) partem  
v irg e ; ac de quadam  alia pecia terre iu xta  le Bradechare predictum  in eadem  
villa , iacente inter tenem enta eiusdem  Rogeri filii ex vtraque parte, con
tinente in longitudine quinquaginta et septem virgas, et in latitudine ad 
finem australem  versus vicum  vocatum  Colyerchare tres virgas et tres quar- 
terias v irge , ac continente ad finem borialem  in longitudine exeunte a clau- 
sura dicti R ogeri filii vsque ad le Bradechare predictum  sex virgas, et in 
latitudine ad eundem  finem borialem  exeuntem  in le Bradechare predictum  
versus occidentem duas virgas et dim ediam  partem  virge ; necnon de duabus 
peciis terre, iacentibus in quodam gardino dicti R ogeri filii in Pam peden in 
villa  predicta, quarum  una iacens in dicto gardino ex latere orientali con- 
tinet in longitudine quinquaginta et septem virgas et in latitudine duas 
virgas, e t alia pecia terre iacens in dicto gardino ex latere occidentali con- 
tinet in longitudine quadraginta e t quinque pedes et in latitudine duas virgas, 
que quidam  pecie terre se extendunt a via regia  vocata Fysshergate versus 
orientem vsque quem dam  rivulum  vocatum  P am pedenburn; ac eciam  de quodam  
ponte siue voulta de lapidibus inter edificia dicti Rogexi filii constructo supra  
et v ltra  dictum  riuulum  vocatum  Pam pedenburn, buttante super dictum  tene
m entum  in quo dictus Rogerus filius inhabitat ex parte occidentali, et 
gardinum  dicti R ogeri filii ex parte orientali e t continet in latitudine decern 
et septem v irg a s ; ac eciam de om nibus et singulis purpresturis, appruam entis 
et accrochiam entis, ut in stallis , porechis, pentesis, cam eris, getesis aut aliis  
purpresturis quibuscum que cum suis pertinenciis per predictos R ogerum  
patrem e t R ogerum  filium  quouismodo factis, edificatis siue habitis. 
N oueritis nos, prefatos maiorem e t com unitatem  in plena g ild a , tenta in 
G uilhalda dicte v ille , die Lune, primo die A p rilis , anno regni regis H enrici 
sexti post conquestum  A nglie vicesim o sexto, vnanim i concensu nostro et 
voluntate, statu m , titu lum  et possessionem dicti R ogeri filii, heredum et 
assignatorum  suorum , in omnibus et singulis peciis terre, ponte siue voulta, 
ac in omnibus e t singulis purpresturis, appruam entis et accroachim entis pre-

dictis cum  suis pertinenciis ac qualibet parcella eorum dem , pro nobis et 
successoribus nostris im perpetuum  ratificasse, confirmasse et approbasse. 
H abendas et tenendas predictas pecias terre, pontem  siue voultam , ac om nia  
et sin gula purpresturas, appruam enta et accro chi am enta cum suis pertinen
ciis prefato R ogero filio, heredibus et assignatis suis, im perpetuum  absque 
im peticione, vexacione, m olestacione vel im placitacione nostri vel successorum  
nostrorum . E t  vlterius noueritis nos, prefatos m aiorem  et com unitatem , 
rem isisse, relaxasse et om nino pro nobis e t successoribus nostris im perpetuum  
quietum  clam asse prefato R ogero filio, heredibus et assignatis suis, totum  jus 
et clam eum  quod vnquam  habuim us, habemus seu quouismodo in futurum  
habere poterim us in dictis peciis terre, ponte, purpresturis, appruam entis et 
aocroachiamentis cum  suis pertinenciis seu in aliqua parcella eorumdem , ita  
vero quod nec nos, prefati m aior et com unitas, nec sucoessores nostri, nec 
aliquis alius nomine nostro in dictis peciis terre, ponte siue voulta, 
purpresturis, appruam entis et accrochiam entis cum suis pertinenciis nec in 
aliqua parcella eorum dem  de cetero exigere vel vendicare poterim us in 
fu tu ru m , set ab om ni accione juris e t clam ei in eisdem sim us exclusi im per
petuum  per presentes. In  cuius rei testim onium  huic presenti scripto nostro 
sig illum  nostrum  comune est appensum. D at. apud dictorum  villam  Noui 
Castri die et anno supradictis. [Seal, same as no. 13 in B rand's p late, vol. 
i i , p .  142.]
Dor so : R elaxacio om nium  apruam entorum  accrochi amentor um cum ceteris 

in fra  villam  et extra. Nouum  castrum super 1'ynam . Roger Thornton  
New castle arm s.

M A S T E R S  O F  T H E  D O M U S D E I.

1425 J o h n  F e n w i c k .

T h o m a s  H o l l y m a n .

1584 M a r t i n  H o l l y m a n .

1622 J o h n  L u m l e y .